СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

г. Весьегонск

РЕШЕНИЕ

  24.09.2014                                                                                                                    №  11

	О прекращении полномочий главы администрации Весьегонского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Трудового кодекса РФ, статьей 38 Устава Весьегонского района Тверской области
Собрание  депутатов Весьегонского района  решило:

1. Прекратить полномочия главы администрации Весьегонского района Угнивенко Ивана Ивановича 24.09.2014, в связи с истечением срока действия контракта главы администрации Весьегонского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Глава района                                                                            А.В.Пашуков